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Sandvik  utser ny affärsområdeschef för 

Mining  

Sandvik har utsett Patrick Murphy till affärsområdeschef för Mining och ny medlem av 

Sandviks koncernledning, från och med den 1 juli  2026. Han efterträder Mats Eriksson, 
som  –  vilket tidigare har kommunicerats –  kommer att lämna rollen inför sin planerade  

pension under 2027. Patrick Murphy  är för närvarande  divisio nschef för Rotary Drilling 

inom Mining.  

Patrick Murphy är född 1976 och kanadensisk medborgare. Han började på Sandvik 

20 01 och har en gedigen ba kgrund från olika roller inom affärsområdet Mining , där han  
jobbat i Kanada, Australien, Indien, Finland och USA. Före  sin nuvarande roll som chef för 

Rotary Drilling , så ledde han division en Underground Drilling och division en Rock Drills 

and Technologies  (som idag är divisionen Digital Mining Technologies ).   

— Patrick Murphy är en erfaren internationell ledare som levererat stark a resultat i sina 

tidigare roller  inom Sandvik och  har  bevisat goda ledaregenskaper . Med hans  omfattande 

kunskap om Sandvik och djupgående expertis  inom gruv industrin så är jag övertygad om 
att han kommer att bli en utmärkt affärsområdeschef för Mining, säger Ste fan Widing, vd  

och koncernchef  för Sandvik .  

För ytterligare information kontakta Louise Tjeder, chef för investerarrelationer, 070 -782 

63 74 eller Johannes Hellström, presschef, tel. 070 -721 10 08  

Sandvik -koncernen  

Sandvik är en global högteknologisk industrikoncern som tillhandahåller lösningar 

som förbättrar produktivitet, lönsamhet och hållbarhet inom tillverknings -, gruv - 
och infrastrukturindustrierna. Vi ligger i framkant inom digitalisering och fokuserar 

på att  optimera våra kunders processer. Vårt världsledande erbjudande inkluderar 

utrustning, verktyg, tjänster och digitala lösningar för skärande 

metallbearbetning, gruvdrift, bergavverkning, krossning och sortering. Koncernen 
hade 202 5 omkring 4 2 000 medarbeta re och intäkter på cirka 12 1 miljarder 

kronor  i fler än  150 länder.  
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